Campionato Regionale Giovanile

AL Dy AN
Coppa Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
15/03/2026 gl = A
4x100 m Misti - Cadetti Femmine
1 Superba Nuoto ssd LIG 4'16.55
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA 29.97 1'03.26 1'03.26
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA 33.91 1'12.99 2'16.25
REPETTO Stella 2009 ITA 28.85 1'02.26 3'18.51
CATALANO Nicole 2010 ITA 27.31 58.04 4'16.55
2 RN Imperia Raineri LIG 4'22.66
RIGARDO Martina 2009 ITA 32.49 1'06.47 1'06.47
FRANCO Cecilia 2011 ITA 32.82 1'11.63 2'18.10
FRANCO Marta 2010 ITA 29.42 1'06.29 3'24.39
BALBIS Anna 2009 ITA 27.09 58.27 4'22.66
3 Andrea Doria LIG 4'29.87
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA 32.19 1'06.28 1'06.28
SACCA' Alice 2009 ITA 35.14 1'15.87 2'22.15
RUSSO Elisa 2009 ITA 31.62 1'08.61 3'30.76
RUSSO Sofia 2009 ITA 27.80 59.11 4'29.87
4 My Sportssd ar.l. LIG 4'34.54
DI MAURO Federica 2009 ITA 31.10 1'05.72 1'05.72
RADAELLI Noelia 2011 ITA 37.15 1'19.05 2'24.77
GARDELLA Martina 2009 ITA 30.72 1'09.06 3'33.83
CARBONERA Emma 2011 ITA 29.12 1'00.71 4'34.54
5 Chiavari Nuoto ssd LIG 4'40.79
GIARRUSSO Martina 2008 ITA 33.10 1'08.43 1'08.43
CEREGHINO lIris 2008 ITA 35.04 1'16.71 2'25.14
DE MATTEI Amelia 2011 ITA 32.88 1'10.50 3'35.64
ROLLANDI Giulia 2010 ITA 31.00 1'05.15 4'40.79
6 Gruppo Sportivo Aragno s LIG 5'04.90
DELLA ROSSA Martina 2009 ITA 34.51 1'13.64 1'13.64
DI FURIA Maia 2009 ITA 39.99 1'28.40 2'42.04
FERRANTIN Anita 2009 ITA 32.18 1'12.61 3'54.65
OTTONELLO Linda 2009 ITA 33.33 1'10.25 5'04.90
NON CLASSIFICATI
6 Amatori Nuoto Savona LIG SQ
NANI Ludovica 2009 ITA 35.14 1'11.98 1'11.98
PELLE Giorgia 2010 ITA 37.40 1'20.58 2'32.56
MARISALDI Viola Sofia 2009 ITA 29.60 1'04.78 3'37.34
SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA 28.87 1'00.37 4'37.71
Falsa partenza (4'37.71)
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